АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» февраля 2022 года            № 11-нпа
                с. Угут

О признании утратившими силу

муниципальных нормативных правовых

актов сельского поселения Угут

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение Угут,

распоряжением главы сельского поселения Угут от 27.12.2021 № 30-рг «Об

утверждении плана подготовки правовых актов по итогам мониторинга

правоприменения МНПА»:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского

поселения Угут:

 - от 11.12.2012 № 85 «Об утверждении перечней организаций сельского

поселения Угут, предоставляющие места для отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных работ»;

 - от 26.02.2018 № 10-нпа «О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут от 11.12.2012 № 85 «Об определении

видов обязательных работ и объектов для пребывания наказания в виде

обязательных работ на территории сельского поселения Угут»».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный